1>,.t/cltiU'O tÚ &o ]o.Jl do~ Cawr:po~

é.§úuio tú Óbo 1>aulo

LIVRO N.l!. FLS. N.2.

DECRETO N9 3933/82

I'UBLICAOO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNtCIPIO

N°~ d• cQt I Q2j 19&;i:

de 24 de fevereiro de 1982

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de Cr$SOO.OOO , OQ

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe con ferem o item I do artigo 49 e artigo

59 , da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39 , item V, do De

ereto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda , um crédito adicional no valor de Cr$500.000,00 (quinhentos mil cru

zeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

10.20 Departamento de Cultura , Lazer e Turismo

10 . 21 Divisão de Recreação e Lazer

10.21- 08482472 . 04 Manutenção dos Serviços

10.21- 3131 Remuneração de Serviços Pessoais 500.000 ,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior , correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

10 . 20

10 . 21

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Cultura , Lazer e Turismo

Divisão de Recreação e Lazer

10.21- 08482471 . 01 Móveis, Máquinas e Outros

10 . 21-412 0 Equipamentos e Material Permanente 500.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

24 de fevereiro de 1982.

Prefeitura Municipal

~-~~L~u~~i~i~ã~a~rTl~o~s~P~egas -=-:::::::; ,~

Secretaria de Assuntos ernos e Juridicos

Jair Ferre1

Secretaria

'/>l'tfeliuf'O de óao ]o~l dod CompOd

E.dtado de Óão 'Paulo

LIVRO N.9. FLS. N.l!.

cont. do decreto n9 3933/82 - fls. 02

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e

quatro dias do mês de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e doi&

SI/DJ/igs .

7f--J·
~tunato JÚnior

Setor Formalização de Atos